
1/2  

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jaroslav Šebesta 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2014/2015 

 
Téma bakalářské práce: Analýza sil a prostředků k likvidaci plošných požárů 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce:  
Bakalářská práce na téma Analýza sil a prostředků k likvidaci plošných požárů je původní, 
byla provedena kontrola a práce není plagiát. 
Autor ve své práci vycházel z dostupné literatury a legislativy, platné pro oblast požární 
ochrany. Rozebírá dostupné prostředky, používané k hašení požárů se zaměřením na 
velkoobjemové hasící prostředky. V praktické části analyzuje jako přímý účastník zásahu 
plošného požáru u obce Bzenec zásah jednotek v dané lokalitě, správně vytýčil nedostatky, 
které se při tomto zásahu vyskytly, a na tyto navrhuje konkrétní opatření ke zlepšení 
zabezpečení jednotek JPO. 
Práce je členěna do šesti kapitol, má celkem 70 stran textu a devět stran příloh (P I – P VII), 
které vhodně doplňují bakalářskou práci. 
Dílčí nedostatky se vyskytují zejména v grafické a formální úpravě práce, jako jsou 
nejednotné psaní odrážek, v seznamu tabulek, kdy se vygeneroval i zdroj a další, nesnižuje to 
však celkovou úroveň práce. 
 
 



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
1. V návrhu na zlepšení stavu uvádíte některá opatření. S kým jste tato opatření konzultoval,  
a budou některá z nich realizována? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Práci doporučuji k obhajobě 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  C - dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 2. června 2015 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


